DOS SANTOS NASCIMENTO 

CNPJ Nº: 40.470.123/0001-00 

OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Professor(a) para Ministrar 

Aulas de Violino, de acordo com cronograma da Secretaria Municipal de Cultura de 

Ronda Alta/RS. 

VALOR TOTAL: R$3.136,00 (três mil, cento e trinta e seis reais) mensais. 

VIGÊNCIA: 18/03/2025 à 18/03/2026. 

Ronda Alta, 18 de março de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/